
Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа№ 10 имени А.Г. Таран

муниципального образования Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«26» января 2026 год № 23

ст. Новоясенская

«О внесении изменений в расписание занятий обучающихся МБОУ
СОШ№ 10 имени А.Г. Таран 11 февраля 2026 года»

В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового
собеседования по русскому языку в 9-х классах, утвержденным приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 17.01.2024 года № 81 «Об утверждении Порядка проведения и
проверки итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском
крае», приказом управления образования администрации муниципального
образования Староминский район от 12.01.2026 № 38 «О подготовке и
проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах
общеобразовательных организаций Староминского района в 2026 году», а
также в целях обеспечения качественного проведения итогового
собеседования по русскому языку в МБОУ СОШ № 10 им. А.Г. Таран, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для обучающихся 1-4 классов начало учебных занятий
11 февраля 2026 года с 13:00.

2. Организовать подвоз обучающихся 1-4 классов по следующему
графику: хутор Ясени — 12.30; xyтop Желтые Копани — 12.00.

3. Заведующему производством Черкасовой А.А.
организовать питание обучающихся 1-4 классов.

4. Классным руководителям 1 класса Карьялайнен Н.В., 2 класса
Милютиной М.С., 3 класса Черкасовой О.А., 4 класса Рублёвской Е.А.,
обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных
представителей) о внесении изменений в расписание уроков.

5. Учителям-предметникам, проводящим занятия в 9 классе,
осуществить корректировку рабочих программ по предметам учебного
плана 11 февраля 2026 года путем уплотнения (концентрации) учебного
материала.



6. Заместителю директора по учебно-воспитательному процессу
Кавериной С.Н. проинформировать педагогических работников школы об
изменениях, указанных в пунктах 1 — 5 настоящего приказа.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран С.А. Звирко

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О. Подпись
Заместитель
директора по УВР

Каверина С.Н.

Учитель
начальных классов

Милютина М.С.

Учитель
начальных классов

Рублевская Е.А.

Учитель
начальных классов

Карьялайнен Н.В.

Учитель
начальных классов

Черкасова О.А.

Учитель химии и
биологии

Омарова А.М.

Учитель
информатики

Логовский Ю.А.

Классный
руководитель

Гончар Т.И.

Заведующий
производством

Черкасова А.А.


	Краснодарского края


		2026-02-03T13:34:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.Г.ТАРАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




